RACK-15NV - Seite: 1
RACK-15NV
Best.-Nr.: 0257620
PRODUKTINFOS
Geräte-Rack, 15 HE,
für 482-mm-Geräte (19")
Stahlblechausführung
Lichtgraue Pulverbeschichtung (RAL 7035)
Sicherheitsglastür mit Schwenkhebelschloss
Einfacher Anschlagwechsel für links- oder rechtsseitige Türöffnung
Seitenwände und Rückwand abnehmbar und abschließbar
Lieferung inklusive Erdungsset, 4 Stellfüßen und 28 Montagesets
Abbildung ähnlich.
TECHNISCHE DATEN
RACK-15NV
Einsatzzweck/Kapazität Geräteschrank, Rack
RACK-15NV - Seite: 2
RACK-15NV
Größe 482 mm (19")
Höheneinheiten HE 15
Farbe Lichtgrau (RAL 7035)
Ausführung freistehend
Material Stahlblech, 1,5 mm
Montagezubehör Erdungsset, 28 Montagesets
Nutztiefe 590 mm
Außenmaße 600 x 778 x 600 mm
Breite 600 mm
Höhe 778 mm
Tiefe 600 mm
Max. Traglast 300 kg
Gewicht 38 kg